1 CHALON/SAONE
2 MACON

3 CHALON/SAONE
4 CHALON/SAONE
5 MACON

6 CHALON/SAONE
7 CHALON/SAONE
7 CHALON/SAONE
9 MACON
10 BESANCON
11 CREUSOT

1 CHALON/SAONE
2 BESANCON

Hommes 17-18 ans

1 CHALON/SAONE
2 MACON
3 CHALON/SAONE
4 CHALON/SAONE
5 CREUSOT
6 CHALON/SAONE
7 CHALON/SAONE
8 CHALON/SAONE
9 MACON
10 CREUSOT
11 DOLE
12 CHALON/SAONE

Femmes 17-18 ans

1 MACON

2 CREUSOT

3 MACON

4 CHALON/SAONE
5 MACON

6 DOLE

7 CHALON/SAONE
8 BESANCON

9 MACON

10 MACON

11 CHALON/SAONE
12 CHALON/SAONE
13 DOLE

14 CREUSOT

15 DOLE

MARTIN
PHILIPPE
MACIOCE
LALLART
DOUSSOT
CAVARD
LHERITIER
SERMONAT
PASQUIER
LEROUX
AUBLANC

THOMAS
THIEBAUX

CHOURAQUI
LARTAUT
LAFAY
BARBERO
VAZZANO
VIALLE
MARTIN
GRESSE
JEANFAIVRE
GUILLEMAUT
AILLET
MEURET

MOUHLI
EON
FOUILLAND
LABOUBE
THERY
RABOUILLE
PEUGEOT
NICOULAUD
VARNET
PHILIPPE
ROCHET
DARBON
BRELOT
PACQUEAU
GUYON

Hugo,
Louis,
Alexandre,
Jean-Baptiste,
Hugo,
Romaric,
Constant,
Damien
Thomas,
Eloi,
Damien,

Elise,
ZoE,

Ethan,
Aubin
Alexis,
Marceau,
Thomas,
Hugo,
Nathan,
Gabriel,
Pierrick,
Florian,
Matteo,
Paul,

MakElys,
Julie
Julie,
AmeElie,
Talia,
Jeanne,
Emma,
Eva,
Mathilde,
Margot,
Lisa,
CElestine
Clara,
ElEonore,
Ameline

CHAMPIONNAT DE BOURGOGNE FRANCHE COMTE INDOOR - 30/11/2019- LE CREUSOT

Hommes Seniors, Seniors poids |éger. Masters 30 a + de 60 ans

06:26.6
06:29.2
06:32.5
06:33.9
06:35.5
06:38.3
06:40.5
06:40.5
07:07.8
07:09.7
07:10.5

Femmes Seniors, Seniors poids léger. Masters 30 a + de 60 ans

07:34.1
08:24.0

06:27.5
06:55.5
07:01.2
07:05.1
07:06.1
07:11.7
07:14.8
07:22.3
07:22.6
07:51.4
07:54.7
08:06.2

07:46.1
07:50.1
07:57.8
07:59.0
08:00.9
08:03.7
08:13.6
08:16.9
08:17.1
08:17.2
08:18.8
08:28.1
08:28.2
08:28.9
09:46.3



Hommes 15-16 ans

1 MACON

2 MACON

3 CHALON/SAONE
4 MACON

5 BESANCON

6 MACON

7 CHALON/SAONE
8 MACON

9 DOLE
10 DOLE
11 MACON
12 MACON

Femmes 15-16 ans

1 MACON

2 MACON

3 CHALON/SAONE
4 MACON

5 MACON

6 MACON

7 MACON

8 MACON

9 CHALON/SAONE
10 MACON

11 MACON

12 DOLE

13 MACON

14 CHALON/SAONE
15 MACON

16 MACON

17 CHALON/SAONE
18 MACON

19 MACON
20 MACON
21 MACON
22 MACON
23 MACON
24 CHALON/SAONE
25 CHALON/SAONE
26 MACON
27 CHALON/SAONE

Hommes 11 a 14 ans

1 MACON

2 CHALON/SAONE
3 CREUSOT

4 MACON

5 MACON

GONDARD
CUVILLIER
JOYARD
SOARES
ZABE
CHARNAY
BOUALEGUE
COULON
GROS

WILLEMIN-RUISSEAUX

BEZ

DUFOURMONT

PALLOT

STAMBOLTCYAN

DARGEGEN
KWAKYE
CHAPARD
TRONCHON
JACQUIER
CHARNAY
FOURGEOT
AUFRAND
CHEKKAF
VERNOTTE
TERRIER
DHOUTAUT
DESSAGNE
BERNY
SIMONIN
MORGAND
ECHALLIER
GERAUD
MINDREAU
DEPLANCHE
FOURNIER
RODRIGUEZ
VENOT
FAVRE
MERLE

BIBILA
BORDE
REBELO
FOLTZER
GUY

Hants,
Alban,
JErEmie,
MathEo
Thomas
Maxime,
Amir,
Corentin,
LEo,
Dylan
Terence,
Lylian,

Fantine
MEry,
llona,
Gloria,
Lise,

Clara,
Marie-Sarah,

Tania,
Romane,

Romane,
Allana,
Elisa,

Marie,

Lynn,
Tiphaine,

Isaac,
Mathis,
Ethan,
Anton,
Thomas

07:51.7
07:51.9
07:56.1
07:57.3
08:01.2
08:03.8
08:03.9
08:06.0
08:25.4
08:35.0
08:39.1
08:50.4

07:49.5
08:02.2
08:12.3
08:20.8
08:21.2
08:21.8
08:23.5
08:26.1
08:29.3
08:33.7
08:34.1
08:37.2
08:38.4
08:43.8
08:44.2
08:45.1
08:55.1
08:56.3
08:58.7
09:02.1
09:03.4
09:06.3
09:28.1
09:30.6
09:51.3
09:56.7
10:07.4

03:35.5
03:54.9
03:55.2
04:02.6
04:04.9



6 MACON
7 DOLE
8 CHALON/SAONE
9 CREUSOT
10 MACON
11 CREUSOT
12 MACON
13 MACON
14 MACON
15 MACON
16 CREUSOT
17 MACON
18 MACON
19 BESANCON
20 BESANCON
21 MACON
22 MACON
23 CHALON/SAONE
24 CHALON/SAONE
25 BESANCON
26 CHALON/SAONE
27 MACON
28 MACON
29 MACON
30 DOLE
31 DIJON

Femmes 11 a 14 ans

1 MACON

2 MACON

3 CHALON/SAONE
4 MACON

5 MACON

6 BESANCON

7 CREUSOT

8 MACON

9 MACON

10 MACON

11 MACON

12 CHALON/SAONE
13 BESANCON

14 MACON

15 CHALON/SAONE
16 CHALON/SAONE
17 MACON

18 CREUSOT

19 CREUSOT
20 CHALON/SAONE

LEQUIN
FAIVRE-PILLIEN
GOSSELIN
CLEMENT
RABUT
PRETET
FOURNIER
GIGLIO
VAILLER
GILGIO
PEREIRA
DUPONT
MONZIE
TARDY
DEFERT
BUGNANO
LAY
REMOND
BORDE
DELAVAULT
GHIRARDI
BIBILA
LESEIGNEUR
MICHAT
MORETTI
BRENOT

ROCCA
BUGNANO
DORIER
YSSOUFA
SOARES
EL-GANI
LECOMTE
CATHERIN
DISTURCO
RATIVET
RIPERT
CHAOUKY
BEISSER
DOS-SANTOS
LAFAY
BENRAIES
DORRY
PROUVEZ
LECOMTE
RIQUIER

Edgar,
Camille
Alexis,

Louis,
MattEo,
Clovis,
Nolan,
REmI,
TimEo,
Hugo
RomEo,

Lubin
Guillaume
Pierre,
Edgar,
Quentin,
Antonin
Mayeul
Valentin
Joshua,
Thomas
Yohan,
Nils
Hector,

Mailou,
AndrEa,
Mary-Andrey,
Madina,
Thais,
lhsane,
Clara,
Charline,
Solenn,
Julie,
Swan,
Louna,
Camille,
Emma,
ChloE,
Eyanorane,
AglaE,
Violette,
Rose,

LEa,

04:07.5
04:11.7
04:14.7
04:15.2
04:15.5
04:15.7
04:27.7
04:28.3
04:28.8
04:30.5
04:32.4
04:50.2
04:50.4
04:53.4
04:57.5
04:59.0
04:59.6
05:02.1
05:02.3
05:04.1
05:06.5
05:08.0
05:11.8
05:18.2
05:28.2
06:16.1

04:10.6
04:11.1
04:14.4
04:16.3
04:26.1
04:26.1
04:28.4
04:29.6
04:29.9
04:34.4
04:37.3
04:37.3
04:39.5
04:43.6
04:44.3
04:51.7
04:55.9
05:05.0
05:06.4
05:39.0



